

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY  
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI  
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ  
od 13 czerwca do 29 sierpnia 2024 r.**

**2024**

SEK 0057.5.2024

---

Uchwały podjęte podczas II sesji Rady Miejskiej dnia 13 czerwca 2024 r. są w trakcie realizacji.

**11 - 12 czerwca** w Zespole Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią odbyły się konkursy na stanowiska dyrektorów pięciu placówek oświatowych. W wyniku postępowań konkursowych kandydatami na stanowisko dyrektora zostali:

- Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nakle nad Notecią – pani Aleksandra Kwasigroch,
- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Nakle nad Notecią – pani Anna Kwasigroch,
- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Paterku – pani Alina Sławkowska,
- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Występie – pani Iwona Szopińska,
- Szkoły Muzycznej I stopnia w Nakle nad Notecią – pani Beata Nehring.

**13 czerwca** wspólnie z Dyrektorem Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji panią Anną Biniakowską wręczyłem podziękowania laureatom konkursów przedmiotowych. Nagrody finansowe, dyplomy oraz książki otrzymało czterech uczniów z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Nakle nad Notecią oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Paterku. Listy gratulacyjne otrzymali również nauczyciele, którzy przygotowywali nagrodzonych uczniów.

**15 czerwca** uczestniczyłem w koncercie jubileuszowym z okazji 20-lecia Zespołu Wokalnego „Nakielanki”. W wydarzeniu udział wzięli m. in. wicestarosta Powiatu Nakielskiego pan Michał Dubkowski, wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią pani Monika Młynarczyk, przedstawiciele Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz zespoły wokalne: Osieczanki z Osieka i Wyrzyska, Złoty Wiek ze Złotników Kujawskich i Radojewiczanie z Radojewic.

**18 czerwca** w ramach Krajowych Dni Pola w Minikowie odbyły się Dni Pola Cukrowni Nakło. W moim imieniu w wydarzeniu uczestniczył sekretarz Miasta i Gminy pan Krzysztof Kopiszka.

**18 czerwca** uczestniczyłem w XLVII Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich w Warszawie. Podczas posiedzenia przedstawiono sprawozdania za miniony 2023 r., podsumowano minioną kadencję oraz wybrano nowego Prezesa i Zarząd Związku.

**18 czerwca** do Nakła nad Notecią przybyła grupa studentów II roku Gospodarki Przestrzennej z Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Wizyta odbyła się w ramach ćwiczeń terenowych w zakresie badań społeczno-ekonomicznych. Badania te były prowadzone w oparciu o kwerendę terenową; miały też na celu zapoznanie się z przestrzennymi wymiarami zjawisk i procesów gospodarczych oraz społecznych, zachodzących na przykładzie gminy miejsko-wiejskiej Nakło nad Notecią. Ze strony Urzędu w spotkaniu ze studentami uczestniczyli: dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska pani Anna Nowak, kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej pan Rafał Leppert, inspektor Wydziału Inwestycji pani Monika Cyganek, inspektor Wydziału Organizacyjnego pan Karol Maliński. Omówili oni m.in. zagadnienia dot. planowania i zagospodarowania przestrzennego, gospodarki komunalnej i ochrony środowiska w gminie. Studenci zapoznali się również z najważniejszymi inwestycjami, realizowanymi obecnie w naszej Gminie.

**19 czerwca** w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Paterku odbył się Edukacyjny Piknik Ekologiczny pt. „Zielone Nakło”. Na przybyłych na festyn uczniów i przedszkolaków czekało mnóstwo atrakcji, takich jak: wykonanie sadzonek w doniczkach, przygotowanie świeczek z wosku pszczelego, quizy z nagrodami, makieta domu z symulacją pożaru, bańki mydlane, gra w warcaby za pomocą nakrętek od butelek, czy wykonanie ekologicznych zakładek do książek. Przedsięwzięcie uzyskało wsparcie od przedstawicieli Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią, Nadleśnictwa Szubin, Wód Polskich oraz nakielskich pszczelarzy. Realizatorem kampanii edukacyjnej był Wydział Gospodarki

Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. Sama kampania odbywa się pod egidą Fundacji Większe Mniejsze w ramach zadania pn. Edukacyjne wydarzenia plenerowe - „W krainie GOZ” oraz „Zielone Nakło”. Projekt uzyskał dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

**20-22 czerwca** nakielska delegacja przebywała w słoweńskim Naklo. Była to idealna okazja, by odwiedzić kolejne miejsca, nad którymi pieczę sprawuje samorząd naszych partnerów. Wizyta rozpoczęła się od udziału w święcie miasta, które było także wyrazem uczczenia 33. rocznicy ustanowienia niepodległej Republiki Słowenii. Podczas wizyty omówiono stan bieżących inwestycji i przedsięwzięć. Najważniejszym projektem realizowanym przez nasze miasto partnerskie jest budowa boiska ze sztuczną murawą i trybunami, które wzmocni tamtejszą infrastrukturę sportową, a także szkolną - obiekt budowany jest w pobliżu szkoły podstawowej. Rozmawiano o wstępnych założeniach projektu Erasmus, na którego realizację otrzymaliśmy unijne dofinansowanie.

**21 czerwca** odbyło się Gminne zakończenie roku szkolnego 2023/2024 w Szkole Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią. Okolicznościowe przemówienie wygłosiła wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Jolanta Tadych. Uroczystość zakończenia roku szkolnego została połączona z oficjalnym odsłonięciem muralu.

**21 czerwca** sekretarz pan Krzysztof Kopiszka w moim imieniu uczestniczył w uroczystości XX Rocznicy Nadania Sztandaru 1. Pomorskiej Brygadzie Logistycznej imienia Króla Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy.

**25 czerwca** w salce konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski odbyło się XLVI Walne Zebranie Członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich. Po przedstawieniu sprawozdań z działalności związku wybrano nowe władze Związku. Prezesem Związku Miast i Gmin Nadnoteckich na kadencję 2024-2029 został wójt Gminy Drawsko pan Bartosz Niezborala. Do Zarządu Związku zostali wybrani: pan Zbigniew Wiśniewski (Nowa Wieś Wielka), pan Radosław Janecki (Wieleń), pan Hubert Łukomski (Barcin), pan Michał Siembab

(Pakość), pan Andrzej Wiśniewski (Zwierzyn), pan Sławomir Napierała (Nakło nad Notecią).

**5 lipca** delegacja strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych z gminy Nakło nad Notecią uczestniczyła w wyjeździe do partnerskiego miasta Elsterwerda. Wizyta miała na celu wymianę doświadczeń oraz udział w uroczystości przekazania nowego samochodu bojowego.

**9 lipca** uczestniczyłem w pierwszym posiedzeniu nowo wybranej Nakielskiej Rady Seniorów. Przewodniczącą Nakielskiej Rady Seniorów została pani Ewa Tadrowska, wiceprzewodniczącą pani Ewa Haberska, członkami pani Barbara Kunert, pani Jolanta Ulatowska, pani Józefa Jankowiak, pani Jadwiga Cyganek oraz pan Andrzej Bojko.

**10 lipca** w Zespole Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią odbyło się pięć postępowań egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. W wyniku postępowań egzaminacyjnych wszyscy nauczyciele spełnili niezbędne wymagania, a tym samym zdali egzamin na stopień nauczyciela mianowanego.

**16 lipca** w Komendzie Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią odbyły się uroczyste obchody Święta Policji. Podczas uroczystości zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy insp. Małgorzata Jorka, wręczyła policjantom mianowania na wyższe stopnie. W uroczystości uczestniczyli samorządowcy, przedstawiciele służb mundurowych, radni Rady Powiatu, radni Rady Miejskiej. W moim imieniu w uroczystości uczestniczył skarbnik pan Jarosław Kieca.

**23 lipca** zastępca pan Piotr Kalamon w moim imieniu uczestniczył w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Bydgoszczy.

**23 lipca** po raz 14. w gminie Nakło rozstrzygnięty został konkurs na najpiękniejszy ogród przydomowy. Komisja w składzie: pan Krzysztof Ksobiak, pani Ewa Hoppe-Kowalska,

pan Przemysław Leppert, pan Sławomir Krainki, pan Tomasz Rakowski, pan Dariusz Kołaczek, pan Jarosław Warmke, pani Halina Mnichowska oraz pan Leszek Woźny dokonała wyboru najlepszych ogródków w poszczególnych miejscowościach biorących udział w tegorocznym konkursie tj. Karnówko, Suchary i Trzeciewnica. Wyniki konkursu:

#### **Sołectwo Karnówko**

1. Państwo Hanna i Mirosław Paliwoda,
2. Państwo Anna i Paweł Mudiuk,
3. Państwo Sławomira i Krzysztof Opara.

Wyróżnienie: Państwo Anna i Michał Jaranowscy.

#### **Sołectwo Suchary**

1. Państwo Anna i Mateusz Płotka,
2. Państwo Kamila i Tomasz Mroczkowsy oraz Pani Janina Franczak,
3. Państwo Bożena i Ryszard Strzelewicz.

Wyróżnienia: Państwo Renata i Sławomir Kozłowsy, Pani Katarzyna Grzegorzczak, Państwo Anna i Michał Jendrzewscy, Państwo Dominika i Dawid Należyty

#### **Sołectwo Trzeciewnica**

1. Państwo Emilia i Robert Cybulscy,
2. Państwo Wanda i Grzegorz Splitt,
3. Państwo Krystyna i Ryszard Dawidowicz.

Wszyscy wyróżnieni otrzymali nagrody rzeczowe oraz dyplomy. Komisja postanowiła przyznać tytuł Grand Prix dla najpiękniejszego ogrodu. W tym roku przypadło ono Państwu Sławie oraz Robertowi Masloch z Trzeciewnicy. Słowa uznania w kierunku laureatów skierowali przybyli goście – zastępca pan Piotr Kalamon, skarbnik pan Jarosław Kieca oraz wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej pani Monika Młynarczyk.

**1 sierpnia** na nakielskim Rynku odbyły się uroczystości upamiętniające 80. rocznicę wybuchu powstania warszawskiego. Przy Pomniku Wdzięczności Wojsku Polskiemu zebrały się delegacje samorządu gminnego, powiatowego, służb mundurowych by złożyć wiązanki kwiatów. Na zakończenie kilka słów o Powstaniu Warszawskim przybliżyła kustosz Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią pani Anna Sergott.

**15 sierpnia** uczestniczyłem w obchodach Święta Wojska Polskiego Uroczystości rozpoczęły się w kościele pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika, gdzie mszę św. w intencji Ojczyzny celebrował ks. proboszcz Tadeusz Michalak. Po liturgii uformowanym szykiem, z kompanią honorową 1. Batalionu Logistycznego "Ziemi Nakielskiej" na czele, udaliśmy się na nakielski Rynek, gdzie odbywały się główne uroczystości pod Pomnikiem Wdzięczności Wojsku Polskiemu. Tam, przy dźwiękach hymnu Polski odegranego przez orkiestrę dętą OSP Nakło nad Notecią pod batutą pana Krzysztofa Marlewskiego, wciągnięta na masz została flaga Polski. Wszystkich przybyłych powitał starosta nakielski pan Krzysztof Błoński. Następnie głos zabrał wicewojewoda Kujawsko-Pomorski pan Piotr Hemmerling. Apel pamięci odczytała ppor. Sandra Górna, który w szczególny sposób upamiętnia żołnierzy polskich walczących o wolność i niepodległość Rzeczypospolitej. Po oddaniu salwy honorowej złożono kwiaty pod pomnikiem Wdzięczności Wojsku Polskiemu i oddano cześć poległym. W uroczystościach udział wzięli m. in. Wicewojewoda Kujawsko Pomorski pan Piotr Hemmerling, radna Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego pani Anna Maćkowska, radni Rady Miejskiej z przewodniczącym panem Pawłem Wiśniewskim, przedstawiciel Sztabu Generalnego Wojska Polskiego płk Mariusz Bruski oraz dowódca 1. breg "Ziemi Nakielskiej" ppłk Marcin Urbański. Tego samego dnia w godzinach popołudniowych na terenie przystani „Powiat Nakielski” zorganizowany został koncert pt. „Śpiewając Wyjątkowe Piosenki”.

**16-18 sierpnia** wspólnie z delegacją Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią uczestniczyłem w wizycie partnerskiej w Elsterwerdzie. Podczas wizyty omówiono dalsze kierunki współpracy, uczestniczyliśmy w wydarzeniu muzycznym Open Air. Spotkałem się również z honorowym obywatelem Nakła nad Notecią, inicjatorem niemiecko-polskiego pojednania, dr. Gustavem Bekkerem z którym wspólnie odwiedziliśmy cmentarz Neuburxdorf, by upamiętnić zmarłych jeńców wojennych żołnierzy Wojska Polskiego z IX 1939 r. oraz żołnierzy Armii Krajowej Powstania Warszawskiego 1944 r. Następnie wspólnie udaliśmy się na grób zmarłej w listopadzie 2023 r. Ingi Burghardt, żony dr Gustava Bekkera, orędowniczki pojednania polsko- niemieckiego odznaczonej Orderem Zasługi RP.

**20 sierpnia** w odpowiedzi na zaproszenie Wiceminister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pani Aleksandry Gajewskiej oraz Wojewody Kujawsko-Pomorskiego pana Michała Sztybel uczestniczyłem w spotkaniu dot. zmian i nowego naboru w programie „Aktywny Maluch”.

**20 sierpnia** spotkałem się z tegorocznymi starostami dożynek. Podczas spotkania omówione zostały kwestie organizacyjne gminnych dożynek. W spotkaniu uczestniczyli: przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej pan Krzysztof Ksobiak, przedstawiciele Nakielskiego Ośrodka Kultury p.o. dyrektora pani Lidia Bembnista oraz pani Joanna Nowicka oraz prezes Nakielskiego Stowarzyszenia Sołtysów pani Barbara Strzelewicz.

**22 sierpnia** w moim imieniu zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. Podczas obrad podjęto zgodę na przystąpienie Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej do Towarzystwa Miłośników Miasta Bydgoszczy w charakterze członka wspierającego.

**22 sierpnia** w Cukrowni Nakło rozpalono piec wapienny rozpoczynając kampanię cukrowniczą 2024/2025. Piec rozpalili członkowie Zarządu Krajowej Grupy Spożywczej SA – Polski Cukier, wicewojewoda kujawsko-pomorski pan Piotr Hemmerling, plantatorzy, przedstawiciele Cukrowni Nakło, przedstawiciele służb mundurowych oraz samorządowcy. W moim imieniu w spotkaniu uczestniczył zastępca pan Piotr Kalamon.

**25 sierpnia** uczestniczyłem w Dożynkach Gminnych w Kazinie- święcie rolników, podczas którego dziękowano im za trud pracy na roli i plony. Uroczystości rozpoczęliśmy mszą św. dziękczynną w parafii pw. św. Mikołaja w Ślesinie, którą odprawił proboszcz parafii ks. Sławomir Bednarek. Wśród obecnych gości dożynkowych byli m.in. radne Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego pani Ewa Kozanecka oraz pani Anna Maćkowska, starosta Powiatu Nakielskiego pan Krzysztof Błoński, przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią pan Paweł Wiśniewski, przewodniczący Komisji

Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej pan Krzysztof Ksobiak, sołtys Kazina pan Radosław Pochowski, przedstawiciele służb mundurowych oraz sołtysi. Po nabożeństwie, przyszedł czas na tradycyjne dzielenie chleba, którym z mieszkańcami podzielili się obecni na uroczystości goście - na czele z dożynkowymi starostami, którymi w tym roku byli pani Marzena Gensikowska z Karnówka oraz pan Dariusz Kasprzak z Suchar. Następnie wręczone zostały dyplomy i nagrody finansowe dla wszystkich sołectw, które przygotowały wieńce dożynkowe. Ponadto na scenie w Kazinie wystąpił m. in. Zespół Pieśni i Tańca Krajna oraz Zespół Pieśni i Tańca Młoda Krajna.

**26 sierpnia** spotkałem się z Dawidem Wegnerem – reprezentantem Polski na Igrzyskach Olimpijskich w Paryżu. W spotkaniu uczestniczyli również prezes LUKS pan Marcin Jankowski, prezes Nakielskiego Sportu pani Anna Mrozek oraz przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego pan Jan Grabarski.

**26 sierpnia** w gminie Nakło nad Notecią gościła siedmioosobowa delegacja Armenii wraz z Prezesem Zarządu Fundacji Większe Mniejsze panem Romualdem Burczykiem. Wizyta studyjna realizowana w ramach projektu pn. „Budowa efektywnego systemu gospodarowania odpadami w Prowincji Sjunik zainicjowana przez Miasto Goris” miała na celu poznanie nakielskiego systemu gospodarowania odpadami, metod jego wdrażania, realizacji, finansowania i edukacji ekologicznej mieszkańców. Delegację przyjął zastępca pan Piotr Kalamon wraz z Dyrektorem Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska panią Anną Nowak oraz Prezesem Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji panem Sławomirem Sobczakiem.

**27 sierpnia** odbyło się I posiedzenie Zarządu Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobzenica. Spotkanie miało miejsce w Łobzenicy w siedzibie Urzędu Miejskiego. Przedmiotem obrad było omówienie kwestii związanych z rozliczeniem podatku VAT z Urzędem Skarbowym w ramach realizowanych inwestycji w Gródku Krajeńskim.



**28 sierpnia** wręczyłem powierzenia na stanowisko dyrektora pięciu placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nakło nad Notecią.

Tego samego dnia odbyło się również uroczyste wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego pięciu nauczycieli na stopień nauczyciela mianowanego.

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią informuje, że od 1 sierpnia 2024 r. realizuje bon energetyczny, do dnia 27 sierpnia 2024 r. wpłynęło 1259 wniosków. Pierwsze wypłaty będą realizowane w październiku.

W okresie między sesyjnym wspólnie z zastępcą panem Piotrem Kalamonem oraz sekretarzem panem Krzysztofem Kopiszka uczestniczyłem w zebraniach sprawozdawczo-wyborczych sołectw gminy Nakło nad Notecią oraz Samorządów Mieszkańców.

## **REFERAT ROZWOJU LOKALNEGO I POZYSKIWANIA ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH**

**28 czerwca** w ramach programu Fundusze Europejskiej dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 (instrument Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego), Działanie – Wsparcie instytucji kultury BYDOF-IP, Gmina Nakło nad Notecią złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa amfiteatru w Nakle nad Notecią – etap I”. Projekt w swoim zakresie obejmuje wykonanie trzech głównych elementów, tj.: budynku sceny, zadaszenia, widowni wraz z zagospodarowaniem terenu.

**2 sierpnia** w ramach programu Fundusze Europejskiej dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, (instrument finansowy Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego). Działanie – Rozwój i usprawnienie mobilności miejskiej i podmiejskiej BYDOF- IP, Gmina Nakło nad Notecią złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Budowa węzła przesiadkowego w ramach usprawnienia systemu transportowego w Gminie Nakło nad Notecią”. Projekt aktualnie jest w fazie realizacji, natomiast wydatki kwalifikowalne zostaną zrefundowane w ramach złożonego wniosku o dofinansowanie do

końca 2024 roku. Zadanie w swoim zakresie obejmuje budowę węzła przesiadkowego w Nakle nad Notecią, na którego terenie znajdować się będą miejsca parkingowe dla samochodów osobowych, miejsce przeładunkowe, miejsce przesiadkowe dla podróżnych, miejsca postojowe dla rowerów oraz lądowisko dla Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Łączna wartość wykonania zadania zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie wynosi 3 761 522,77 zł, w tym wartość dofinansowania: 2 230 503,61 zł. Wniosek o dofinansowanie jest na etapie oceny formalno – merytorycznej.

W wyniku zakończonej weryfikacji wniosku o płatność oraz po przeprowadzonej kontroli administracyjnej z Urzędu Marszałkowskiego w ramach zadania pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Karnowie”, Gmina Nakło nad Notecią otrzymała oficjalne pismo informujące o zleceniu płatności na kwotę 500 000,00 zł. Wsparcie zostało udzielone w formie refundacji. Dla przypomnienia, zadanie inwestycyjne realizowane było przy udziale środków finansowych pochodzących z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

### **INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW**

**8 czerwca** została zawarta umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na opracowanie projektu planu ogólnego gminy Nakło nad Notecią. Wykonawcą prac została firma: Pracownia Projektowa Sieć 1 Paweł Łukowicz, z siedzibą w Bydgoszczy. Wartość umowy wynosi 243.540,00 zł brutto. Termin realizacji zamówienia to 16 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 243 540,00 zł brutto, najdroższa z ceną 295 200,00 zł brutto.

**25 czerwca** zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: „Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad Notecią dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień”. Wykonawcą prac została firma P.P.H.U."TOSIA" Karol Zyśk z siedzibą w Nowej Złotorii.

Wartość umowy wynosi: 46.309,50 zł brutto. Termin realizacji zamówienia to 60 dni od dnia zawarcia umowy. Wykonawca udzielił 72 miesięcy gwarancji na wykonane prace.

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały 3 oferty, w tym najtańsza z ceną 45.254,16 zł brutto, najdroższa z ceną 60.835,80 zł brutto. Najtańsza oferta została odrzucona z uwagi na niezłożenie dokumentów przez Wykonawcę.

**26 czerwca** zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: „Budowa drogi na działce 2850 w Nakle nad Notecią” w systemie „zaprojektuj i wybuduj”. Wykonawcą prac została Firma Robót Drogowych DROGPOL Marek Kniola z siedzibą w Nakle nad Notecią. Wartość umowy wynosi: 166.916,90 zł brutto. Termin realizacji zamówienia to 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Wykonawca udzielił 72 miesięcy gwarancji na wykonane prace.

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 166.916,90 zł brutto, najdroższa z ceną 173.059,77 zł brutto.

**5 lipca** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gmin: Kcynia, Nakło, Szubin”. Złożone zostały 3 oferty, z czego najtańsza z ceną 5.078.108,75 złotych brutto, a najdroższa z ceną 9.288.960,00 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

**9 lipca** ogłoszone zostało postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Przebudowa Amfiteatru w Nakle nad Notecią”. Termin składania ofert upływa w dniu 16 września 2024r. Realizacja zadania dofinansowana jest z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych oraz ze środków

pochodzących z Programu: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet: 5 Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu, Działanie: 5.1 Wsparcie instytucji kultury BydOF-IP – projekt pn. : „Przebudowa Amfiteatru w Nakle nad Notecią – etap I”.

**17 lipca** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Nakło nad Notecią poprzez modernizację obiektów remiz Ochotniczych Straży Pożarnych”.

Złożone zostały 2 oferty, z czego najtańsza z ceną 2.637.186,73 złotych brutto, a najdroższa z ceną 3.152.193,94 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

**26 lipca** zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: „Budowa zbiorników wody deszczowej zlokalizowanych na działce ewid. 2107/2 w Nakle nad Notecią”. Wykonawcą prac zostało Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą w Nakle nad Notecią. Wartość umowy wynosi: 255.251,36 złotych brutto. Termin realizacji umowy wynosi 45 dni od dnia jej zawarcia. Udzielony okres gwarancji na wykonane prace wynosi 72 miesiące.

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 255 251,36 zł brutto, najdroższa z ceną 387 450,00 zł brutto.

**1 sierpnia** zawarte zostały umowy w sprawie opracowania dokumentacji dla zadań inwestycyjnych pod nazwą:

Część I – Modernizacja Placu Zamkowego w Nakle nad Notecią, wartość zawartej umowy 114.144,00 zł brutto, w postępowaniu w części złożone zostały 2 oferty z cenami 114 144,00 zł brutto oraz 127 920,00 zł brutto.

Część II – Adaptacja gminnych terenów zlokalizowanych w północnej części miasta na zielone przestrzenie publiczne, wartość zawartej umowy 62.238,00 zł brutto, w postępowaniu w części złożona została 1 oferta

Część III – Rewitalizacja gminnych terenów rekreacyjnych nad rzeką Noteć, wartość zawartej umowy 92.988,00 zł brutto, w postępowaniu w części złożona została 1 oferta

Część IV – Rewitalizacja Parku Jana III Sobieskiego w Nakle nad Notecią, wartość zawartej umowy 82.779,00 zł brutto, w postępowaniu w części złożona została 1 oferta

Część V – Zwiększenie powierzchni biologicznie czynnej przy budynkach użyteczności publicznej, wartość zawartej umowy 59.040,00 zł brutto, w postępowaniu w części złożone zostały 2 oferty, z ceną 59 040,00 zł brutto oraz z ceną 85 239,00 zł brutto,

Część VI – Wykonanie parków kieszonkowych przy obiektach oświatowych, wartość zawartej umowy 92.619,00 zł brutto, w postępowaniu w części złożone zostały 2 oferty, z ceną 59 040,00 zł brutto oraz z ceną 85 239,00 zł brutto,

Część VII – Modernizacja nasadzeń na skrzyżowaniach drogowych w Nakle nad Notecią, wartość zawartej umowy 47.232,00 zł brutto, w postępowaniu w części złożone zostały 2 oferty, z ceną 47 232,00 zł brutto oraz z ceną 60 270,00 zł brutto,

Część VIII – Zagospodarowanie terenów przyległych do Nadnoteckiego Parku Rowerowego w Nakle nad Notecią, wartość zawartej umowy 52.521,00 zł brutto, w postępowaniu w części złożona została 1 oferta.

Wykonawcą dokumentacji w częściach 1-4 i 6-8 została Grima Architektura i Krajobraz Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, natomiast w części 5 umowa zawarta została z wykonawcą Green Cities Infrastructure Sp. z o. o. z siedzibą w Gdańsku.

Termin wykonania dokumentacji wynosi 4 miesiące od dnia zawarcia umów.

**6 sierpnia** zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: „Modernizacja obiektu remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Sucharach, Gmina Nakło n/Notecią”. Wykonawcą prac została firma ETHERM Sp. z o. o. z siedzibą w Bydgoszczy. Wartość umowy wynosi: 437.137,57 złotych brutto. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji umowy w terminie do 30.10.2024r. Udzielony okres gwarancji na wykonane prace wynosi 72 miesiące. Zadanie dofinansowane jest z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały 3 oferty, w tym najtańsza z ceną 437.137,57 zł brutto, najdroższa z ceną 518.000,00 zł brutto.

**6 sierpnia** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Przebudowa obiektu gminnego z przeznaczeniem na Szkołę Muzyczną I stopnia w Nakle nad Notecią”. Złożonych zostało 6 ofert, z czego najtańsza z ceną 2.630.000,00 złotych brutto, a najdroższa z ceną 3.788.400,00 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert. Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

**8 sierpnia** zawarte zostały umowy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: Część I – „Termomodernizacja budynku wiejskiego domu kultury w Paterku”, Część II – „Termomodernizacja budynku Szkolno-Przedszkolnego w Występie”, Część III – „Termomodernizacja budynku Szkolno-Przedszkolnego w Ślesinie”.

Wykonawcą opracowań w zakresie Części I oraz Części II została Karolczak&Mulik Sp. z o.o., z siedzibą w Nakle nad Notecią. Wartość umowy dla Części I wynosi: 68.300,00 złotych brutto; dla Części II 87.945,00 zł brutto. Termin wykonania umów wynosi 4 miesiące od dnia ich zawarcia.

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały 3 oferty, z cenami :

w części 1 – najtańsza z ceną 68.300,00 zł brutto, najdroższa z ceną 71.340,00 zł brutto,

w części 2 - najtańsza z ceną 87.945,00 zł brutto, najdroższa z ceną 115.620,00 zł brutto,

w części 3 - najtańsza z ceną 72.447,00 zł brutto, najdroższa z ceną 135.915,00 zł brutto.

Postępowanie w zakresie Części III – „Termomodernizacja budynku Szkolno-Przedszkolnego w Ślesinie” zostało unieważnione z uwagi na to, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Najkorzystniejsza oferta zawierała cenę 72.447,00 zł brutto, natomiast Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 40.000,00 zł brutto.

**9 sierpnia** zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: „Modernizacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Nakle nad Notecią”. Wykonawcą prac została firma: P.W. Przemysław Jankowski z siedzibą w Nakle nad Notecią. Wartość umowy wynosi: 323 260,41 złotych brutto. Termin realizacji umowy wynosi 100 dni od dnia jej zawarcia. Udzielony okres gwarancji na wykonane prace wynosi 72 miesiące.

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych wykonywanych na rzecz Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Nakle nad Notecią .

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały 4 oferty, w tym najtańsza z ceną 323 260,41 zł brutto, najdroższa z ceną 361 620,00 zł brutto.

**13 sierpnia** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad wykonaniem zadań: Część 1 - Budowa sieci wodno – kanalizacyjnych na terenie gmin: Kcynia, Nakło, Szubin; Część 2 - Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gmin: Kcynia i Szubin; Część 3 - Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Nakło nad Notecią”.

W wyznaczonym terminie złożone zostały:

- W części I - 6 ofert, których ceny kształtują się na poziomie od 79.500,00 złotych brutto do 100.860,00 zł brutto

- W części II - 6 ofert, których ceny kształtują się na poziomie od 30.000,00 złotych brutto do 90.000,00 zł brutto

- W części III - 5 ofert, których ceny kształtują się na poziomie od 46.000,00 złotych brutto do 113.160,00 zł brutto.

Obecnie trwa weryfikacja ofert.

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych wykonywanych na rzecz Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.

**20 sierpnia** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Zwiększenie konkurencyjności terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę infrastruktury drogowej w Nadnoteckim Parku Przemysłowym w Paterku”. Złożone zostały 3 oferty, najtańsza z ceną 184.500,00 złotych brutto, najdroższa z ceną 265.188,00 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

**21 sierpnia** rozstrzygnięte zostało postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gmin: Kcynia i Szubin”. Złożonych zostało 5 ofert, z czego najtańsza z ceną 1.847.350,65 złotych brutto, a najdroższa z ceną 2.877.000,00 złotych brutto. Wybrana oferta na kwotę 1.847.350,65 złotych brutto, została złożona przez firmę P. W. MARKOPOL Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku. Termin realizacji zamówienia wynosi do 26 miesięcy. Wykonawca udzielił 72 miesięcy na wykonane prace. W najbliższym czasie z Wykonawcą zawarta zostanie umowa.

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.



**21 sierpnia** rozstrzygnięte zostało postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Nakło nad Notecią”. Złożone zostały 4 oferty, z czego najtańsza z ceną 5.690.000,00 złotych brutto, a najdroższa z ceną 9.828.511,80 złotych brutto. Wybrana oferta na kwotę 5.690.000,00 złotych brutto, została złożona przez KONSORCJUM FIRM: Lider: RAFAŁ SZYMCZAK P.H.U.z siedzibą w Nakle nad Notecią; Partner: KPWiK SP. Z O.O. z siedzibą w Nakle nad Notecią. Termin realizacji zamówienia wynosi do 26 miesięcy. Wykonawca udzielił 72 miesięcy na wykonane prace. W najbliższym czasie z Wykonawcą zawarta zostanie umowa.

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

**26 sierpnia** zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa połączenia drogowego pomiędzy ul. Bydgoską a ul. Rudki w Nakle nad Notecią”. Wybrana oferta została złożona przez firmę AKROID Andrzej Kurda z siedzibą w Toruniu za cenę 318.816,00 zł brutto. W postępowaniu złożone zostały 2 oferty, z ceną 295.815,00 złotych brutto oraz z ceną 318.816,00 złotych brutto. Tańsza oferta została odrzucona z uwagi na fakt, iż Wykonawca nie wniósł wadium w terminie. Termin realizacji zamówienia wynosi 14 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

**27 sierpnia** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Modernizacja infrastruktury turystycznej i rekreacji w miejscowości Gródek Krajeński”. Złożonych zostało 6 ofert, z czego najtańsza z ceną 2.029.969,86 złotych brutto, a najdroższa z ceną 2.787.770,39 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobzenica.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

**28 sierpnia** nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „Rewitalizacja ośrodka wypoczynkowego w Gródku Krajeńskim”. Złożone zostały 3 oferty, z czego najtańsza z ceną 7.249.999,95 złotych brutto, a najdroższa z ceną 9.643.000,00 złotych brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

Prowadzenie niniejszego postępowania powierzone zostało Gminie Nakło nad Notecią - w ramach pomocniczych działań zakupowych, wykonywanych na rzecz Związku Gmin Nakło nad Notecią – Łobzenica.

Zadanie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.

BUKMISTRZ  
  
Sławomir Napierata